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Kurs
3,6650 %

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Er6ffnung
Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -6,15%
Perf (abs.) -0,24
Beta -
Volatilitat 9,57

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00 (0 Bp)

EU000A2X2A25

-.0TD

OTC Data Services

Zinssatz

3,6650%

3,6650%

1J 3J

+7,64% -
+0,26 -
11,96 -

4.00

3.00

2.00

1.00

0.00

5J

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Maérkte
Datum

26.07.2024
26.07.2024
25.07.2024
24.07.2024
24.07.2024

HE]
4 F:d

£ |

£
[

Uberschrift
Week Ahead

Wochenausblick

CEE Special Report | Can we work more for longer?

Credit Markets Weekly

Credit Markets Weekly (DE)

3,6648 % (0)
3,6625 % (0)
3,7972 % (0)
3,8605 % (0)
3,9130 % (03.06.2024)
3,6560 % (28.06.2024)
3,9130 % (03.06.2024)
3,3920 % (31.07.2023)

Download

CHCHCHCHY

17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Money_Market/Factsheets/Interest_rate/print.phtml?elem907717_index=on%20market&ISIN=EU000A2X2A25&ID_NOTATION=346200803
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399593
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2e4c2550a1e607c213e9d268a096d849fa2af9f8e2f7cf8de857e0617805ce44&idfile=60753&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60753%2F2024-07-26%2FWeek%2Bahead&stath=f905ee84ad3115f3f&time=1722204592&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399592
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e499161c193beb64250bc57ddeabaae0243eeaff62e1d7be1aa1f9765b41e7ec&idfile=60752&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60752%2F2024-07-26%2FWochenausblick&stath=eab1543a3d3573171&time=1722204592&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399328
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1fb55a3a4d4a84d25f465be401a3725c6ec719d4724a593dfcfd07bc0e0a85ec&idfile=60748&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60748%2F2024-07-25%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=c6e1ab9ec92ff7992&time=1722204592&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399061
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5775fd3e456a00576be3f3c6f893acc3706948250de873309580e4f367ad1498&idfile=60743&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60743%2F2024-07-24%2FCredit%2BNews&stath=fe8bfdb9fdfa4653e&time=1722204592&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399060
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d582cd64dfa8dbc09737e9b5bf33fb2154c2d388c2bff987b7a42997bd3e3459&idfile=60742&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60742%2F2024-07-24%2FCredit%2BNews%2BDE&stath=fbcdd3f3f736e4eee&time=1722204592&tool=RSC
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